

**February 26, 2026**

**To,**

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 532529**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla  
Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

**Scrip Symbol: NDTV**

**Sub: Newspaper advertisement regarding dispatch of Postal Ballot Notice**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement regarding electronic dispatch of Postal Ballot Notice, published on Thursday, February 26, 2026, in the following newspapers:

- Financial Express; and
- Jansatta.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For New Delhi Television Limited**

---

**Parinita Bhutani Duggal**  
**Company Secretary and Compliance Officer**

**Encl.: As above**

Date: February 26, 2026

Company Secretary &amp; Compliance Officer

for MIRC Electronics Limited

Sd/

Prasad Oai

Head - Legal, Corporate Affairs

&amp; Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 25<sup>th</sup> February, 2026**NEW DELHI TELEVISION LIMITED**

CIN: L92111DL1968PLC033099

Regd. Off: W-17, 2<sup>nd</sup> Floor, Greater Kailash - I, New Delhi-110048

Phone: (91-11) 4157 7777, 2644 6666 | E-mail: secretarial@ndtv.com; Website: www.ndtv.com

**POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION**

The Members of New Delhi Television Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with the Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administrations) Rules, 2014, the General Circular Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 22/2020 dated 15<sup>th</sup> June, 2020, 33/2020 dated 28<sup>th</sup> September, 2020, 38/2020 dated 31<sup>st</sup> December, 2020, 10/2021 dated 23<sup>rd</sup> June, 2021, 20/2021 dated 9<sup>th</sup> December, 2021, 3/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022, 11/2022 dated 28<sup>th</sup> December, 2022 and 8/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023, 9/2024 dated 19<sup>th</sup> September, 2024 and 03/2025 dated 22<sup>nd</sup> September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules, and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks the approval of the Members for the Special Business by way of Special resolution, as set out in the Postal Ballot Notice dated January 28, 2026 along with the explanatory statement, by way of electronic means (i.e. remote e-voting) only.

The electronic copies of Postal Ballot Notice ("the Notice") along with the Explanatory Statements have been dispatched on Wednesday, February 25, 2026, to those Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, February 20, 2026 ("Cut-Off date") and who have registered their e-mail addresses with the Company Depositories/RTA. The physical copies of the Notice along with Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this postal ballot in line with the exemption provided in the MCA Circulars.

The Notice is available on the website of the Company i.e. www.ndtv.com and on the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Company provides the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means only through E-voting services provided by NSDL. The detailed instructions for E-voting have been provided in the Notice.

The remote E-voting facility is available during the following period:

Commencement of E-voting	9:30 a.m. on Thursday, February 26, 2026
Conclusion of E-voting	5:00 p.m. on Friday, March 27, 2026

The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date may cast their vote by e-voting.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she is not allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Vishal Arora and Associates, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The result of the voting conducted through postal ballot along with the Scrutinizer's Report will be declared within two (2) working days from the conclusion of the postal ballot (i.e., on or before March 31, 2026). The said results will be displayed at the Registered Office of the Company after intimating to the Stock Exchanges (i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the shares of the Company are listed). Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website i.e. www.ndtv.com and on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and the e-voting user manual for Shareholders available at www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4686 7000 / 2499 7000 or send a request to Ms. Pankaj Mhatre, Senior Manager, NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For New Delhi Television Limited

Sd/

Parvita Bhutani Duggal

Company Secretary and Compliance Officer

Place: New Delhi

Date: February 25, 2026

This is only an advertisement for information purpose and not for Publication, distribution or release directly or indirectly outside India

**VIRAM SUVARN LIMITED**Regd. Office: Ground & First Floor, T. Nalvarayam Co Op Ho S Ltd Opp. Orchid Park, Ramdevnagar Road, Sattelite, Ahmedabad, Gujarat, India-380015  
Telephone No.: +91 9620361956 | Email: compliance@viram.com | Website: www.viram.com

Corporate Identity Number: L46499GJ2011PLC064964

Promoter: Mr. Rakesh Mahendra Shah and Mrs. Pinal Rakshitbhai Shah

ISSUE OF UP TO 3,78,20,426 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES WITH A FACE VALUE OF ₹ 2 EACH (RIGHTS EQUITY SHARES) OF OUR COMPANY FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 42.35 PER RIGHTS EQUITY SHARE ("ISSUE PRICE") FOR AN AGGREGATE AMOUNT UP TO ₹. 3,025.83 LAKHS ON A RIGHTS BASIS TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS OF OUR COMPANY IN THE RATIO OF 1 RIGHTS EQUITY SHARES FOR EVERY 2 FULLY PAID-UP EQUITY SHARES HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, THAT IS ON FRIDAY, 9<sup>th</sup> JANUARY, 2026 (THE "ISSUE"). THE ISSUE PRICE FOR THE RIGHTS EQUITY SHARES IS 4 TIMES THE FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES. FOR FURTHER DETAILS, SEE "TERMS OF THE ISSUE" ON PAGE 187 OF LETTER OF OFFER.

**BASIS OF ALLOTMENT**

We are immensely thankful to all our shareholders and investors for their response to the issue which opened for subscription on Friday, January 23, 2026 and closed on Friday, 20<sup>th</sup> February 2026. Out of a total of 1,304 Applications for 3,052,302 equity shares received, 313 applications for 103,603 equity shares were rejected on technical reasons as disclosed in the Letter of Offer. The total number of valid Applications received were 1394 for 3,83,32,239 Equity Shares, which was 101.55% of the total issue in terms of the number of Equity Shares applied. The Basis of Allotment was approved in consultation with BSE, the designated stock exchange on February 24, 2026. The Board of Directors of the Company at its meeting held on Tuesday, 24<sup>th</sup> February, 2026 approved the issue and allotment of 3,78,20,426 Equity Shares. All valid applications have been considered for allotment.

1. The break-up of Applications is given below (Before Technical Rejection):

Category	Applications Received		Equity Shares Applied for		Equity Shares allotted	
	Number	%	Number	Value (Rs.)	Number	Value (Rs.)
Shareholders	1,296	99.00	22,089,809	176,789,952.00	57,656	17,59,23,128
Ratnacon	18	1.00	16,232,360	129,558,880.00	42,325	12,56,41,280
Total	1,304	100.00	38,322,229	306,657,832.00	100,000	30,25,63,408

2. Basis of Allotment

Category	No. of valid CAFs (including ASBA applications) received	No. of Equity Shares accepted and allotted against Entitlement (A)	No. of Equity Shares accepted and allotted against Additional applied (B)	Total Equity Shares accepted and allotted (A+B)
Shareholders	1,286	2,859,924	19,100,342	21,990,266
Ratnacon	18	52,775	15,777,385	15,830,160
Total	1304	2,942,699	34,877,727	37,820,426

Information for Allotment/Rejection/Un-ent: The dispatch of allotment advice (containing unblocking application and the communication of reasons for rejection, as applicable, to the investors, the instructions to the SCSSs for unblocking of funds in case of ASBA applications were issued on February 24, 2026. The listing application was submitted to BSE on February 24, 2026, and the listing approval is expected to be received from BSE on February 28, 2026. The Credit of Equity Shares in dematerialized form to the respective demat accounts of the allottees will be completed on or about February 26, 2026. The trading in the Fully Paid Rights Equity Shares is expected to commence w.e.f. February 26, 2026, subject to receipt of trading permission from BSE. The Rights Equity Shares will trade under the existing ISIN INE607V01028 for the fully paid-up equity shares of the company. For further details, please refer to the section titled "Terms of the Issue - Allotment Advice or Reasons / Unblocking of ASBA Accounts" on page 222 of the Letter of Offer.

DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not in any way be deemed or construed that the letter of offer has been cleared or approved by BSE Limited. The investors are advised to refer to the letter of offer for the full text of the Disclaimer clause of the BSE Limited on page 181.

**AKFINTECH**

REGISTRAR TO THE ISSUE

KFIn Technologies Limited

Selenium Tower-6, Plot no. 31 and 32, Financial District, Manakamangata, Serlingampally, Hyderabad-500 032, Telangana, India

Telephone: +917 60 6716 2222 | E-mail: akfintechnights@akfintech.com | Investor grievance e-mail: investor\_help@akfintech.com

Website: www.akfintech.com | Contact Person: M. Murali Krishna | SEBI registration no.: INRC00000222

THE LISTING OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE OF EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARE ON THE LISTING OR THE BUSINESS PROSPECTS OF COMPANY.

Place: Ahmedabad

Date: 25-02-2026

For VIRAM SUVARN LIMITED

On behalf of the Board of Directors

Sd/

Mahendra Ramniklal Shah

नसता | 26 फरवरी, 2026

नई दिल्ली

देश

आत्महत्या करने का प्रयास किया कब्जे में लेकर लेकिन वहां खड़े कुछ लोगों ने उन्हें रखवा दिया।

...a Kalra  
-04-2026  
...judgments  
...of offences-  
Vs.  
...24  
...of a  
...uments act  
...epak  
...ide before  
...kumar /r/o  
...tar  
...is  
...nce  
...liable  
...ed to a  
...t the said  
...as it has  
...aid anil  
...g himself/  
...warrant),  
...said anil  
...s Court (or  
...he said  
...02-2026  
...Jalandhar

JMIC, Ludhiana  
dated this day of 10-02-2026

**Criminal Courts Ludhiana**  
(complaint- 138 negotiable instrument act)  
In the court of Ms. Lovepreet Kaur  
Swaich Judicial Magistrate 1st  
Class, Ludhiana  
Kotak Mahindra Bank  
Vs.  
Nirendra kumar  
Next Date: 20-03-2026  
CNR NO: PBLD03-040562-2024  
1. Nirendra Kumar: R/o 10-125  
Geta Colony, East Delhi, Delhi-  
110031, Delhi  
Whereas it has been proved to the  
satisfaction of this court that you the  
accused above named cannot be served  
in the ordinary way of service. Hence this  
proclamation under section 82 CRPC is  
herby issued against you with a direction  
that you should appear personally before  
the court on 20-03-2026 at 10:00 a.m. or  
within 30 days from the date of publication  
of this proclamation. take notice that, in  
default of your part to appear as directed  
above the above said case will be heard  
and determined as per law, in your  
absence, given under my hand and seal  
of the court. for details logon to:  
[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

**Criminal Courts Ludhiana**  
(complaint- 138 negotiable instrument act)  
In the court of Ms. Lovepreet Kaur  
Swaich Judicial Magistrate 1st  
Class, Ludhiana  
Kotak Mahindra Bank  
Vs.  
Gursimr  
Next  
CNR N  
1. gursimr  
singh, r/o M  
amritsar 14  
Whereas it  
satisfaction  
accused ab  
in the ordin  
proclamation  
herby issue  
that you sh  
the court or  
within 30 da  
of this procl  
default of y  
above the a  
and determ  
absence, g  
of the court  
[https://high  
otice&distri](https://high<br/>otice&distri)  
dated this d

[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

**नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड**  
CIN: L92111DL1988PLC033099  
पंजीकृत कार्यालय : डब्ल्यू-17, दूसरी मंजिल, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली -110048  
फोन: (91-11) 4157 7777, 2644 6666 | ई-मेल: [secretarial@ndtv.com](mailto:secretarial@ndtv.com); वेबसाइट: [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com)  
**पोस्टल बैलट की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी**  
नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को एलबुवारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108, 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, के अंतर्गत, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पठित, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 26 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 तथा 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिबीय मानक ('एसएस-2'), तथा उस समय लागू किसी भी अन्य लागू कानून, नियमों और विनियमों (जिसमें समय-समय पर उनके किसी भी वैधानिक संशोधन/पुनः अधिनियमन सहित) के अनुपालन में, कंपनी दिनांक 28 जनवरी, 2026 की पोस्टल बैलट सूचना में व्याख्यात्मक विवरण सहित निर्धारित विशेष व्यवसायों के लिए सदस्यों की स्वीकृति केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा विशेष प्रस्ताव के माध्यम से प्राप्त करना चाहती है।  
पोस्टल बैलट सूचना ('सूचना') की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, व्याख्यात्मक विवरणों के साथ, बुधवार, 25 फरवरी, 2026 को उन सदस्यों को प्रेषित की गई हैं जिनके नाम राष्ट्रीय प्रतिभूति डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') और सेटल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') से शुकवार, 20 फरवरी, 2026 ('कट-ऑफ तिथि') को प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर / लाभकारी स्वामियों की सूची में अंकित हैं तथा जिन्होंने कंपनी/डिपॉजिटरी/आरटीए के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराए हैं। एमसीए परिपत्रों में प्रदान की गई छूट के अनुरूप, इस पोस्टल बैलट के लिए सूचना की भौतिक प्रतियां, पोस्टल बैलट प्रपत्रों एवं पूर्व-भूतानित व्यवसायिक प्रत्युत्तर तिफाफों के साथ, सदस्यों को नहीं भेजी जा रही है।  
यह सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों पर क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है। कंपनी सदस्यों को केवल एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मतधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करती है। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश सूचना में प्रदान किए गए हैं।  
रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध है:  
ई-वोटिंग की शुरुआत: शुकवार, 26 फरवरी, 2026 को सुबह 9:30 बजे  
ई-वोटिंग की समाप्ति: शुकवार, 27 मार्च, 2026 को शाम 5:00 बजे  
इसके पश्चात मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेर धारण करने वाले सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत डाल सकते हैं।  
किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर देने के बाद, वह उसे बाद में परिवर्तित नहीं कर सकता/सकती। सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेर पर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना हेतु ही मानना चाहिए।  
कंपनी के निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलट प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने के लिए एम/एस. विशाल अरोड़ा एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज को स्कूटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया है।  
पोस्टल बैलट के माध्यम से किए गए मतदान के परिणाम स्कूटिनाइज़र की रिपोर्ट सहित पोस्टल बैलट की समाप्ति के दो (2) कार्य दिवसों के भीतर अर्थात् 31 मार्च, 2026 को या उससे पूर्व घोषित किए जाएंगे। उक्त परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे, इसके पश्चात स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड, जहाँ कंपनी के शेर सूचीबद्ध हैं, को सूचित किया जाएगा। इसके अतिरिक्त, परिणाम कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी अपलोड किए जाएंगे।  
ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या समस्या की स्थिति में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध शेरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQs) एवं ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल का संदर्भ ले सकते हैं या 022-4886 7000/2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा एनएसडीएल की सीनियर मैनेजर, सुशी पल्लवी न्हात्रे को [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं।  
कृते नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड  
हस्ता./-  
परिणीता भूटानी दुग्गल  
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

...सीआरएम -  
...आरवारएम  
...72200,  
...038756  
...जनिक सूचना  
...पत्नी आशि  
...धारकता) पुत्र  
...शोक, सरस्वती  
...122101 और  
...35, किला नं.  
...मरला शेर  
...ला 2 सरसाई,  
...001. लैन -  
...और  
...स्टेट, गुरुगं  
...श के अनुसार,  
...व्या 35, किला  
...नाल 0 मरला,  
...2 सरला 2  
...वाका सिवाना  
...2001 में स्थित  
...पुजा हाउसिंग  
...को ले लिया  
...ह. उतावनी दी  
...भी लैन-देन  
...की प्रकार का  
...मेटेड के प्रचार

JMIC, Ludhiana  
dated this day of 10-02-2026

**Criminal Courts Ludhiana**  
(complaint- 138 negotiable instrument act)  
In the court of Ms. Lovepreet Kaur  
Swaich Judicial Magistrate 1st  
Class, Ludhiana  
Kotak Mahindra Bank  
Vs.  
Dharam Pal Singh  
COMA/10376/2024  
CNR NO: PBLD03-034451-2024  
1. Dharam Pal Singh R/o Ward No  
16 Chhawani Mohalla, JhaJjar  
JaJjar- 124103 Haryana  
Whereas it has been proved to the  
satisfaction of this court that you the  
accused above named cannot be served  
in the ordinary way of service. Hence this  
proclamation under section 82 CRPC is  
herby issued against you with a direction  
that you should appear personally before  
the court on 23-03-2026 at 10:00 a.m. or  
within 30 days from the date of publication  
of this proclamation. take notice that, in  
default of your part to appear as directed  
above the above said case will be heard  
and determined as per law, in your  
absence, given under my hand and seal  
of the court. for details logon to:  
[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

**Criminal Courts Ludhiana**  
(complaint- 138 negotiable instrument act)  
In the court of Ms. Lovepreet Kaur  
Swaich Judicial Magistrate 1st  
Class, Ludhiana  
Kotak Mahindra Bank  
Vs.  
Fatma  
Next  
CNR N  
1. Fatma K  
Pipra Pipra  
Jhansi 284  
Whereas it  
satisfaction  
accused ab  
in the ordin  
proclamation  
herby issue  
that you sh  
the court or  
within 30 da  
of this procl  
default of y  
above the a  
and determ  
absence, g  
of the court  
[https://high  
otice&distri](https://high<br/>otice&distri)  
dated this d

[https://highcourthd.gov.in/?trs=district\\_n  
otice&district=ludhiana](https://highcourthd.gov.in/?trs=district_n<br/>otice&district=ludhiana)  
JMIC, Ludhiana

**नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड**  
CIN: L92111DL1988PLC033099  
पंजीकृत कार्यालय : डब्ल्यू-17, दूसरी मंजिल, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली -110048  
फोन: (91-11) 4157 7777, 2644 6666 | ई-मेल: [secretarial@ndtv.com](mailto:secretarial@ndtv.com); वेबसाइट: [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com)  
**पोस्टल बैलट की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी**  
नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को एलबुवारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108, 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, के अंतर्गत, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के साथ पठित, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 26 सितंबर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 तथा 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 (सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिबीय मानक ('एसएस-2'), तथा उस समय लागू किसी भी अन्य लागू कानून, नियमों और विनियमों (जिसमें समय-समय पर उनके किसी भी वैधानिक संशोधन/पुनः अधिनियमन सहित) के अनुपालन में, कंपनी दिनांक 28 जनवरी, 2026 की पोस्टल बैलट सूचना में व्याख्यात्मक विवरण सहित निर्धारित विशेष व्यवसायों के लिए सदस्यों की स्वीकृति केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा विशेष प्रस्ताव के माध्यम से प्राप्त करना चाहती है।  
पोस्टल बैलट सूचना ('सूचना') की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां, व्याख्यात्मक विवरणों के साथ, बुधवार, 25 फरवरी, 2026 को उन सदस्यों को प्रेषित की गई हैं जिनके नाम राष्ट्रीय प्रतिभूति डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') और सेटल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') से शुकवार, 20 फरवरी, 2026 ('कट-ऑफ तिथि') को प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर / लाभकारी स्वामियों की सूची में अंकित हैं तथा जिन्होंने कंपनी/डिपॉजिटरी/आरटीए के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत कराए हैं। एमसीए परिपत्रों में प्रदान की गई छूट के अनुरूप, इस पोस्टल बैलट के लिए सूचना की भौतिक प्रतियां, पोस्टल बैलट प्रपत्रों एवं पूर्व-भूतानित व्यवसायिक प्रत्युत्तर तिफाफों के साथ, सदस्यों को नहीं भेजी जा रही है।  
यह सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों पर क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध है। कंपनी सदस्यों को केवल एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा अपने मतधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करती है। ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश सूचना में प्रदान किए गए हैं।  
रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध है:  
ई-वोटिंग की शुरुआत: शुकवार, 26 फरवरी, 2026 को सुबह 9:30 बजे  
ई-वोटिंग की समाप्ति: शुकवार, 27 मार्च, 2026 को शाम 5:00 बजे  
इसके पश्चात मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि तक भौतिक रूप में या अभौतिक रूप में शेर धारण करने वाले सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत डाल सकते हैं।  
किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर देने के बाद, वह उसे बाद में परिवर्तित नहीं कर सकता/सकती। सदस्यों के मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि तक कंपनी की चुकता इक्विटी शेर पर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होंगे। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना हेतु ही मानना चाहिए।  
कंपनी के निदेशक मंडल ने पोस्टल बैलट प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने के लिए एम/एस. विशाल अरोड़ा एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज को स्कूटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया है।  
पोस्टल बैलट के माध्यम से किए गए मतदान के परिणाम स्कूटिनाइज़र की रिपोर्ट सहित पोस्टल बैलट की समाप्ति के दो (2) कार्य दिवसों के भीतर अर्थात् 31 मार्च, 2026 को या उससे पूर्व घोषित किए जाएंगे। उक्त परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में प्रदर्शित किए जाएंगे, इसके पश्चात स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड, जहाँ कंपनी के शेर सूचीबद्ध हैं, को सूचित किया जाएगा। इसके अतिरिक्त, परिणाम कंपनी की वेबसाइट अर्थात् [www.ndtv.com](http://www.ndtv.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात् [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर भी अपलोड किए जाएंगे।  
ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या समस्या की स्थिति में, आप [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उपलब्ध शेरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQs) एवं ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल का संदर्भ ले सकते हैं या 022-4886 7000/2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा एनएसडीएल की सीनियर मैनेजर, सुशी पल्लवी न्हात्रे को [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) पर अनुरोध भेज सकते हैं।  
कृते नई दिल्ली टेलीविजन लिमिटेड  
हस्ता./-  
परिणीता भूटानी दुग्गल  
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

रोहित शेट्टी के घर पर गोली  
आरोपी व छह  
की पुलिस हिरा  
मार्च तक बढ़

मुंबई, 25 फरवरी (भाषा)।

फिल्मकार रोहित शेट्टी के घर वे  
मामले के संदिग्ध मुख्य आरोपी औ  
की पुलिस हिरासत एक विशेष अ  
चार मार्च तक बढ़ा दी, क्योंकि अप  
की व्यापक जांच की आवश्यकता  
पुलिस ने यह कहते हुए आरोपी  
की हिरासत मांगी कि हथियारों से स  
अभी बाकी है। आरोपियों द्वारा टोह  
आगे की जांच आवश्यक है। अदा  
भी लाया गया कि मामले में शस्त्र अ  
धारण जोड़ी गई हैं। आरोपी दीपक  
को 14 फरवरी को हरियाणा और उ  
किया गया था। आरोपियों की उ  
अवधि समाप्त होने के बाद, उन्हें  
संगठित अपराध नियंत्रण अधिनियम  
अंतर्गत मामलों के विशेष न्यायाधी  
के समक्ष पेश किया गया। सभी आ  
हुए अधिवक्ता दिलीप शुक्ला ने पु  
दस दिन बढ़ाने के अनुरोध का वि  
उन्होंने निवेदन किया कि न्या  
को कम दिनों की हिरासत दी  
न्यायाधीश नवदर ने दोनों पक्षों  
बाद कहा कि जांच के दायरे को  
पर्याप्त समय दिया जाना आवश्यक  
की नौ मंजिला इमारत की पहली म  
को कम से कम पांच गोलियां  
गोली इमारत के अंदर स्थित जि  
थी। लारेंस बिश्नोई गिरोह के सद  
एक सोशल मीडिया पोस्ट के ज  
जिम्मेदारी ली है।